uz audžuģimenes un Pārvaldes noslēgto līgumu par bērna ievietošanu audžuģimenē.

68. Pabalsta bērna uzturam finansēšanas kārtību noteic saskaņā ar Ministru kabineta
noteikumos noteikto kārtību, šādā apmērā:
68.1. par bērnu līdz septiņu gadu vecuma sasniegšanai 425,00 (četri simti divdesmit pieci

eiro) euro/mēnesī;
68.2. par bērnu vecumā no septiņiem gadiem 500,00 (pieci simti eiro) euro/mēnesī.

6.2. Pabalsts bērna apģērba un mīkstā inventāra iegādei

69. Pabalstu ārpusģimenes aprūpē esoša bērna apģērba un mīkstā inventāra iegādei izmaksā
audžuģimenei vienu reizi gadā, pamatojoties uz audžuģimenes un Pārvaldes noslēgto